О введении документа «Изменения в положение о Политехническом институте (филиале) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Таганроге Ростовской области»
в действие – 32.1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

« 03 » июня  2025 г.  №  115

г. Ростов-на-Дону

О введении документа «Изменения в положение о Политехническом
институте (филиале) федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Донской
государственный технический университет» в г. Таганроге Ростовской

области» в действие

В связи с изменением внутренней структуры филиала, руководствуюсь

решением Ученого совета ДГТУ (протокол от 18.11.2024 г. № 4), в целях

актуализации локальных актов п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие документ «Изменения в положение

о Политехническом институте (филиале) федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской

государственный технический университет» в г. Таганроге Ростовской области»

(далее – Изменения).

2. Определить место хранения оригинальной версии Изменений – Управление

делами университета.

3. И.о. начальника Управления делами Кинцурашвили М.Д. довести

настоящий приказ и Изменения до сведения всех заинтересованных структурных

подразделений университета.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Болдырев Антон Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 03.06.2025 11:53:21
Уникальный программный ключ:
9c542731014dd7196f5752b7fa57c524495323a0

О введении документа «Изменения в положение о Политехническом институте (филиале) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Таганроге Ростовской области»
в действие – 32.1

4. Начальнику Управления цифрового развития Смирновой О.А.

в трехдневный срок разместить приказ и Изменения на сайте ДГТУ.

5. Директору Политехнического института (филиала) ДГТУ в г. Таганроге

Болдыреву А.С. ознакомить работников с данным документом под подпись

и обеспечить строгое соблюдение его требований.

6. Контроль и ответственность за исполнение приказа возложить

на директора Политехнического института (филиала) ДГТУ в г. Таганроге

Болдырева А.С.

Ректор

Б.Ч. Месхи

Исп. Иваненко М.С., тел. (8634) 341-145.

Рассылка: общий отдел, УД, УМР и МК, ПИ (филиал) ДГТУ в г. Таганроге.